
UCHWAŁA NR XLIX /571/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2012 r., poz. 391)Rada Miejska w Dziwnowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXII/414/2012 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmienia się § 1 ust.2, który 
otrzymuje nową następującą treść : 

„Metoda ustalenia opłaty, za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn:  ilości zużytej wody z danej nieruchomości za poprzedni 
rok kalendarzowy oraz ustalonej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Ostateczne 
rozliczenie nastąpi na podstawie faktycznego zużycia wody danego roku rozliczeniowego.”.

2. Pozostała treść Uchwały Nr XXXII/414/2012 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 19 grudnia 2012 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Joanna Piwińska

Id: A5979ED0-9D44-4E86-93B5-DF213A8835E4. Podpisany Strona 1




